
 

Zambrów, dnia 04.11.2022 r. 

Rrg.271.14.2022 

Wykonawcy biorący 

udział  

w postępowaniu 

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji nr 

Rrg.271.14.2022 pn.: „Budowa siedziby Urzędu Gminy Zambrów”. 

 

  

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. 

 Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zadane pytania. 

 

Pytanie:  

Prosimy o wskazanie o jakim wyposażeniu technologicznym mowa w §1 pkt. 

6d. "Do zakresu objętego przedmiotem umowy i obowiązków Wykonawcy należy w 

szczególności: d. dostawa i montaż wyposażenia technologicznego." 

Odpowiedź: 

Zgodnie z projektem budowlanym i SWZ. Wykonawca zobowiązany jest 

wykonać wszystkie niezbędne prace budowlane i urządzenia niezbędne do uzyskania 

pozwolenia na użytkowanie. 

 
Pytanie:  

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania z dn. 02.11.2022 r odnośnie 

wyposażenia w szafki stojące i wiszące pom. socjalnych, proszę o informację czy 

dotyczy to tylko pomieszczeń wyszczególnionych na rys. 2202_PW_AR_01_70_07, 

czy wszystkich pom. socjalnych oznaczonych na projekcie nr 0.17, 1.16, 1.17, 2,06, 

2.08 

Odpowiedź: 

Zgodnie z projektem budowlanym i SWZ. Wykonawca zobowiązany jest do 

wykonania wyposażenia wszystkich pomieszczeń socjalnych. 

 
 

Odpowiedzi na pytania mają moc wiążącą dla uczestników postępowania i 

stanowią uzupełnienie specyfikacji warunków zamówienia. 
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